
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT.SSA SILVERIA BERZIOLI - MEDICO SPECIALISTA 
AMBULATORIALE A TEMPO INDETERMINATO BRANCA 
ODONTOIATRIA – AUMENTO ORE INCARICO SETTIMANALE 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Buffelli Maria Giovanna
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

Vista la proposta di incremento orario ex art. 20, comma 1, A.C.N. 31/03/2020 di 
cui alle note prot. n. 65633 del 19/10/2022 per un aumento di n. 7,50 ore sulla Sede di 
Verbania nella giornata del Venerdì e prot. n. 65632 del 19/10/2022 per un aumento di n. 
3 ore sulla sede di Omegna egualmente ripartite tra il Martedì e il Mercoledì, con le quali è 
stato chiesto ai Medici Specialisti Odontoiatri a tempo indeterminato la disponibilità di 
aumento orario per attività Conservativa – Protesica;

Preso atto che in riscontro a detto aumento sono pervenute due disponibilità e 
precisamente da parte della Dott.ssa BERZIOLI Silveria con note acquisite rispettivamente 
al prot. n. 66495/22 e n. 66948/22 e da parte del Dr IANNACCONE Gian Alfredo con note 
acquisite prot. n. 67059/22 e n.67062/22 per le rispettive richieste;

Richiamato l’art. 20, comma 1, A.C.N. 31/03/2020 laddove prevede, in caso di 
pluralità di domande, l’assegnazione delle ore “con priorità ai titolari con maggiore 
anzianità di incarico”;

Vista la nota prot. n. 71111 del 11/11/2022 con la quale il Comitato Consultivo 
Zonale attesta che la Dott.ssa Berzioli Silveria risulta tra gli istanti colei che presenta 
maggiore anzianità di incarico;

Dato atto che la Dott.ssa BERZIOLI Silveria, è titolare di incarico a tempo 
indeterminato presso questa A.S.L. quale Medico Specialista ambulatoriale branca 
odontoiatria-odontoprotesi per n. 15 ore settimanali;

Precisato che alla Dott.ssa BERZIOLI  sono state chieste con nota prot. n. 71225 e 
n. 71224 del 11/11/2022 la formale accettazione degli incrementi orari e che la stessa con 
le note prot. n. 71310 e n. 71297 del 14/11/2022 ha confermato la disponibilità agli 
incrementi orari così come proposto;

Dato atto che per effetto del precedente incarico e degli incrementi orari conferiti,  
a far data dal 05/12/2022 l’orario settimanale della Dott.ssa BERZIOLI sarà il seguente:



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

LUN. MAR MER. GIO. VEN. TOT.ORE

OMEGNA
08.00-13.00
13:30-15:00 6,50

di cui n. 3,50 ore di 
protesica

OMEGNA
08.00-13.00
13:30-15:00 6,50

VERBANIA

08:0015.30

7,50
di cui n. 2 ore di 

protesica

VILLADOSSOLA  

08.00-13.00

5,00
di cui n. 2 ore di 

protesica

6,5 6,5 5 7,5 25,50

Fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di attività 
per motivi organizzativi e funzionali;

Verificata la necessità di perfezionare l’iter del procedimento con l’assunzione del 
presente atto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°) Di conferire alla Dott.ssa BERZIOLI Silveria, per le motivazioni indicate in 
premessa, gli incremento orari, ai sensi dell’art. 20, comma 1, A.C.N. 31/03/2020, per un 
totale di n. 10,50 ore settimanali di Conservativa e Protesica come da entrambe le 
richieste, a far data dal 05/12/2022, che risulterà pertanto incaricata per un totale di n. 
25,50 ore settimanali, di cui n. 7,50 ore di Protesica da espletarsi presso le sedi di 
Omegna, Verbania e Villadossola con le seguenti modalità:

LUN. MAR MER. GIO. VEN. TOT.ORE

OMEGNA
08.00-13.00
13:30-15:00 6,50

di cui n. 3,50 ore di 
protesica

OMEGNA
08.00-13.00
13:30-15:00 6,50

VERBANIA

08:0015.30

7,50
di cui n. 2 ore di 

protesica

VILLADOSSOLA  

08.00-13.00

5,00
di cui n. 2 ore di 

protesica

6,5 6,5 5 7,5 25,50



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

2°) Fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di attività per 
motivi organizzativi e funzionali.

3°)  Di demandare alla S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale e alla SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali, ognuno per quanto di competenza, tutti gli adempimenti 
conseguenti e connessi al presente atto.

4°) Di inoltrare copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale per la 
Medicina Specialistica Ambulatoriale dell’ASL VCO.


		2022-11-22T10:57:45+0000




